皖安协〔2023〕27 号

关于召开安徽省安全技术防范行业协会

专家库工作会议的通知

各位专家：

为充分发挥专家库作用，促进行业健康发展，根据协会

年度工作计划，协会拟召开专家库工作会议。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 19 日（星期一） 下午 16:00-18:00

二、会议地点

天鹅湖大酒店二楼国际厅 A 区（合肥市政务文化新区东

流路 888 号）

三、会议内容

1.汇报协会专家库工作情况及 2023 年工作要点；

2.专家演讲；

3.颁发专家证书。

四、会议要求

1.本次会议要求专家本人参加，不得代为参加会议。如

遇特殊情况不能参加会议，请及时与协会秘书处联系。

2.请各位专家按时参加会议，并于 2023 年 6 月 15 日

17:00 前扫描下方参会二维码进行报名；

3.会议期间食宿、交通费用自理。

五、联系方式

于利莉 0551-62818875/13805601800(微信同号)

（参会报名二维码）

安徽省安全技术防范行业协会

2023 年 6 月 13 日